
Pracownia Dialektologiczna i Zakład Lingwistyki Antropologicznej 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

oraz 

Komisja Językoznawcza Poznańskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk 

zapraszają do udziału w konferencji 

 

Język w regionie – region w języku III, 

która odbędzie się w dniach 22-23 listopada 2018 roku w Poznaniu. Rok 2018 jest 

szczególny ze względu na przypadającą setną rocznicę odzyskania przez Polskę 

niepodległości i wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Chcemy, trzecią już konferencją 

z cyklu Język w regionie – region w języku, wpisać się w obchody tych rocznic i potraktować 

ją jako możliwość zaprezentowania wyników badań dotyczących wzajemnych powiązań 

języka i kultury regionalnej.  

 

Tematyka konferencji skupia się na funkcjonowaniu języka w regionie, w wymiarze: 

dialektologicznym, frazeologicznym, historycznojęzykowym, onomastycznym, polityki 

językowej, socjolingwistyki i innych. Zachęcamy do udziału również badaczy zajmujących 

się regionami większych obszarów (jak Słowiańszczyzna) czy problematyką pograniczy 

językowo-kulturowych.  

 

Przewidywany czas wystąpienia wynosi 20 minut. Organizatorzy planują wydanie 

monografii zawierającej wygłoszone referaty. Opłata konferencyjna wynosi 300 zł. 

Organizatorzy nie pośredniczą w rezerwacji noclegów. 

 

Szczegółowe informacje zostaną przesłane osobom zainteresowanym w późniejszym 

terminie. Aktualne informacje znajdują się na stronach internetowych: 

dialektologia.amu.edu.pl; amu.edu.pl/~zla/. 

 

Formularz zgłoszeniowy prosimy przesłać do 31 maja 2018 roku na adres: 

dialektologia@amu.edu.pl 

 

Zastrzegamy sobie prawo selekcji nadesłanych zgłoszeń. 

 

Wszelkie pytania prosimy kierować na podany adres poczty elektronicznej. 
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prof. UAM dr hab. Jarosław Liberek 

prof. UAM dr hab. Tomasz Lisowski 

prof. UAM dr hab. Tomasz Mika  

prof. UAM dr hab. Marek Osiewicz 

prof. dr hab. Anna Piotrowicz  

prof. dr hab. Jerzy Sierociuk  

dr Krzysztof Skibski 
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Komitet organizacyjny: 

dr Błażej Osowski (sekretarz) 

dr Justyna Kobus  

dr Paulina Michalska-Górecka 

dr Agnieszka Piotrowska-Wojaczyk 


